pridi..‘la ordinatione .ac conflitutionibus,feu privilegiis Apoftolicis , nec non

Aatutis Sc confuetutinibus Monafterii & Ordinis pridiiftorum contrariis non
obftantibus quibufeumque . Nulli ergo, &c. noftri conftitutionis , &c.

Datum apud Villam novam Avenion. Dioccef. vii. Kalend. Augufti

anno ii.

X L V I 1 1.

Ut abfohipojput a cafbmSeii Apojlolice: re/ervatit . Ex tomo 6. epift. 97-

DtleSJis in Chrijio Filiabut AbbatlJUie Conventui Monafterii fanfte
Maria Magialena Neapolitan. Oriinis fanBi Augujlini .

§. I. U Eligionis veftri meretur honeftas, utilia vos gratia favorabi-

li. liter prolcquamur,per quam perfbnis veftri Monafterii evagatio-

nis auferatur materia, & ipfarum animarum profeflibus falubriter confu-

latur

.

§. II. Hinceft, quod nos cariftimi in Chrifto filii noftri S,ancii Re-
gini Sicilii illuftris , veftriftiue fupplicationibus inclinati, ut Guardianus

veftri Monafterii in Sacerdotio conftitutus
, qui nunc eft, & erit pro tem-

pore , vos , & veftrum lingulas
,
quotiens fuerit opportunum , veftris , &

veftrarum fingularum confeifionibus diligenter auditis
,
pro commiffis etiam

in cafibus Sedi Apoftolici relervatis , fi qui, quod abfit , incurrerint , ablbl-

vere valeat , injuncta vobis poenitentia lalutari , & aliis, qui de jure fuerint

in-
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Pontificium

AwwoCinnSTi 134). Clementis VI.. anno 1. 8ci.

injungenda, fuper quibus ipfms Guardian! conicientiam oneramus, vobis

auftoritate Apoftolica , tenore przientium indulgemus . Nulli ergo , &c.
noilrx coQceflioau , &c.

Datum Apud Villam novam Avenion. Dioec. vir. Kal. Aug.anno ii.

XLIX.
Similiter his indultum

.

Ibid. epift. p8.

DiteCUsin Qsriflt pliahm Abbatipe^CmnentHi MonaBtrii SanStk

Corpuris Cbripi Neaptlitttu. Ordinii/imRit Citure .

R EIigionis veftnc promeretur faofieftas,&c.«^ faprm. Nulli crgo»&c.
Datum ut fupra

.

L.

'Atque iftis itidem tonce£um

.

Hxid.epift.pp.

miehiis in ChriSofiliabus Abbatijfiie (jr Conventui Monafierii Jht^e Orneis

Neapelitan. OrdinisfisnBe Clare .

R EIigionis veftrz promeretur integritas, ut illa vos , &c. ut fupra . Da-
tum ut fupra

.

LI.

Vt earitathefubveniant flruCiare Monafierii fanfle Oare Colonien. Ex
tomo j. epift. iop8:

Vniverfis Cbrifii fidelibus^ ^e.

ECclefitrum&Mmiafteriorum fabricis manum porrigere,p!umapudDeum»
3c meritorium reputantes, frequenter Chriftifideles ad impendendum

Ecclefiis iplis hujufmodi auxilium , noftris monemus litteris & hortamur, &
Ut ad id eo fortius animentur